
UCHWAŁA NR XLIV/311/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego unieważnienia umowy zawartej w formie 
aktu notarialnego a dotyczącej darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Jerwonicach, nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Zofiówka, gmina 

Lutomiersk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318)Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża stanowisko, iż zasadnym jest wystąpienie przez Wójta Gminy Lutomiersk na 
drogę postepowania sądowego z pozwem o unieważnienie umowy darowizny zawartej 
w formie Aktu Notarialnego Repertorium A Nr 4744/98 z dnia 26 października 1998 r., 
a dotyczącej darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Jerwonicach, nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie Zofiówka, gmina Lutomiersk, oznaczonej działkami nr, nr 58, 
56/5 i 56/6 o łącznym obszarze 16 ha 22 a i 30 m kw. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 415DC653-0C05-4B3B-BF03-24C05DDC8E1E. Podpisany Strona 1




